
Rozpis LPS stomatologická na období od 1.1.2022 do 31.12.2022   sobota, neděle, svátek: 09:00 - 12:00 hodin.
OKRES TŘEBÍČ

leden 2022
Datum Den Zubní lékař Adresa Telefon

1. 1. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

2. 1. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

8. 1. 2022 sobota MUDr. Sedláček Milan ZUBNÍ HROTOVICE s.r.o, Zákostelní 9 675 55  Hrotovice 568 860 256

9. 1. 2022 neděle MDDr. Schneiderová Pavla Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01 Třebíč 776 166 268

15. 1. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

16. 1. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

22. 1. 2022 sobota MUDr. Smetanová Irena JemDent s.r.o., Budějovická 1192 675 31 Jemnice 606 035 265

23. 1. 2022 neděle MUDr. Šabrňák Petr MUDr. Petr Šabrňák s.r.o, Jungmannova 116/18 674 01 Třebíč 568 844 350

29. 1. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

30. 1. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

únor 2022
5. 2. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

6. 2. 2022 neděle MUDr. Tarasová Kateřina Dent Tar s.r.o., Smila Osovského 20/35 674 01 Třebíč 568 421 601

12. 2. 2022 sobota MUDr. Tomková Alena Tomková  - dent s.r.o, Vltavínská 1346 674 01  Třebíč 568 844 296

13. 2. 2022 neděle MDDr. Václav Roman Tomková  - dent s.r.o, Vltavínská 1346 674 01  Třebíč 568 844 296

19. 2. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

20. 2. 2022 neděle MDDr. Vodička Petr Klinika stomatochirurgie, implantologie a estetické
stomatologie s. r. o., Na Potoce 78 674 01  Třebíč 568 844 102

26. 2. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

27. 2. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

březen 2022
5. 3. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248
6. 3. 2022 neděle MUDr. Augustinová Dana Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 041, kl. 48
12. 3. 2022 sobota MDDr. Bartejsová Petra DentSmile, s.r.o., Martinské nám. 149/3 674 01 Třebíč 568 841 188

13. 3. 2022 neděle MUDr. Bartoňková Olga Vltavínská 1346 674 01  Třebíč 568 808 274

19. 3. 2022 sobota MUDr. Bednářová Marie Zdislavina 11 674 01  Třebíč 568 824 359

20. 3. 2022 neděle MUDr. Blažek Ivan Komenského nám. 30 675 51  Jaroměřice 568 440 495

26. 3. 2022 sobota MDDr. Blažek Jan STRONG DENT s.r.o., Sv. Čecha 840/39 674 01  Třebíč 568 844 002

27. 3. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

duben 2022
2. 4. 2022 sobota MUDr. Břicháčková Anna JemDent s.r.o., Budějovická 1192 675 31 Jemnice 606 035 265
3. 4. 2022 neděle MUDr. Cafourek Jiří Vltavínská 1346 674 01  Třebíč 568 843 787

9. 4. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

10. 4. 2022 neděle MUDr. Černoch Vladimír ml. Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč 776 166 268

15. 4. 2022 svátek MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

16. 4. 2022 sobota MUDr., MDDr. Došek Jakub STRONG DENT s.r.o., Sv. Čecha 840/39 674 01  Třebíč 568 844 002

17. 4. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

18. 4. 2022 svátek MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

23. 4. 2022 sobota MDDr. Dzurňák Marcel Stomatologické centrum Třebíč s.r.o, Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč 776 166 268

24. 4. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

30. 4. 2022 sobota MUDr. Götzová Blanka Komenského nám. 30 675 51  Jaroměřice 568 440 306

květen 2022

1.5.2022 neděle MUDr. et. MDDr. Holešová Kristina Stomatologické centrum Třebíč s.r.o, Kpt. Jaroše 1123 674 01 Třebíč 776 166 268
7. 5. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248
8. 5. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

14. 5. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

15. 5. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

21. 5. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

22. 5. 2022 neděle MDDr. Klíma Pavel Průmyslová 162 674 01  Třebíč 601 351 771

28. 5. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

29. 5. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248



červen 2022
4. 6. 2022 sobota MUDr. Križan Ondřej DentSmile, s.r.o., Martinské nám. 149/3 674 01  Třebíč 568 841 188

5. 6. 2022 neděle MUDr. Látal Petr Kpt. Jaroše 2 674 01  Třebíč 568 826 201

11. 6. 2022 sobota MUDr. Lhotská Kateřina ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč 568 840 820

12. 6. 2022 neděle MUDr. Lhotský Václav ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč 568 840 820

18. 6. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

19. 6. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

25. 6. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

26. 6. 2022 neděle MDDr. Ludin Tomáš ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01 Třebíč 568 840 820

Rozpis LPS stomatologická na období od 1.1.2022 do 31.12.2022   sobota, neděle, svátek: 09:00 - 12:00 hodin.

červenec 2022

2. 7. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

3. 7. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

5. 7. 2022 svátek MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

6. 7. 2022 svátek MDDr. Matějíček Jiljí ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01 Třebíč 568 840 820

9. 7. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

10. 7. 2022 neděle MUDr. Moravusová Zuzana Nový Telečkov 30 675 05 Nový Telečkov 737 585 224

16. 7. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

17. 7. 2022 neděle MUDr., MDDr. Novomestský Michal Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč 776 166 268

23. 7. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

24. 7. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

30. 7. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

31. 7. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

srpen 2022
6. 8. 2022 sobota MUDr. Sedláček Milan ZUBNÍ HROTOVICE s.r.o, Zákostelní 9 675 55  Hrotovice 568 860 256

7. 8. 2022 neděle MDDr. Schneiderová Pavla Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01 Třebíč 776 166 268

13. 8. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

14. 8. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

20. 8. 2022 sobota MUDr. Smetanová Irena JemDent s.r.o., Budějovická 1192 675 31 Jemnice 606 035 265

21. 8. 2022 neděle MUDr. Šabrňák Petr MUDr. Petr Šabrňák s.r.o, Jungmannova 116/18 674 01  Třebíč 568 844 350

27. 8. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

28. 8. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

září 2022
3. 9. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

4. 9. 2022 neděle MUDr. Tarasová Kateřina Dent Tar s.r.o., Smila Osovského 20/35 674 01 Třebíč 568 421 601

10. 9. 2022 sobota MUDr. Tomková Alena Tomková  - dent s.r.o, Vltavínská 1346 674 01  Třebíč 568 844 296

11. 9. 2022 neděle MDDr. Václav Roman Tomková  - dent s.r.o, Vltavínská 1346 674 01  Třebíč 568 844 296

17. 9. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

18. 9. 2022 neděle MDDr. Vodička Petr Klinika stomatochirurgie, implantologie a estetické
stomatologie s. r. o., Na Potoce 78 674 01  Třebíč 568 844 102

24. 9. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

25. 9. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

28. 9. 2022 svátek MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

říjen 2022
1. 10. 2022 sobota MUDr. Augustinová Dana Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 041, kl. 48

2. 10. 2022 neděle MDDr. Bartejsová Petra DentSmile, s.r.o., Martinské nám. 149/3 674 01 Třebíč 568 841 188

8. 10. 2022 sobota MUDr. Bartoňková Olga Vltavínská 1346 674 01  Třebíč 568 808 274

9. 10. 2022 neděle MUDr. Bednářová Marie Zdislavina 11 674 01  Třebíč 568 824 359

15. 10. 2022 sobota MUDr. Blažek Ivan Komenského nám. 30 675 51  Jaroměřice 568 440 495

16. 10. 2022 neděle MDDr. Blažek Jan STRONG DENT s.r.o., Sv. Čecha 840/39 674 01  Třebíč 568 844 002

22. 10. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

23. 10. 2022 neděle MUDr. Břicháčková Anna JemDent s.r.o., Budějovická 1192 675 31 Jemnice 606 035 265
28. 10. 2022 svátek MUDr. Cafourek Jiří Vltavínská 1346 674 01  Třebíč 568 843 787

29. 10. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

30. 10. 2022 neděle MUDr. Černoch Vladimír ml. Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč 776 166 268



listopad 2022
5. 11. 2022 sobota MUDr. Denková Libuše Okružní 964/11 674 01  Třebíč 568 853 087

6. 11. 2022 neděle MUDr., MDDr. Došek Jakub STRONG DENT s.r.o., Sv. Čecha 840/39 674 01  Třebíč 568 844 002

12. 11. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

13. 11. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

17. 11. 2022 svátek MDDr. Dzurňák Marcel Stomatologické centrum Třebíč s.r.o, Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč 776 166 268

19. 11. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

20. 11. 2022 neděle MUDr. Götzová Blanka Komenského nám. 30 675 51  Jaroměřice 568 440 306

26. 11. 2022 sobota MUDr. et. MDDr. Holešová Kristina Stomatologické centrum Třebíč s.r.o, Kpt. Jaroše 1123 674 01 Třebíč 776 166 268

27. 11. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

Rozpis LPS stomatologická na období od 1.1.2022 do 31.12.2022   sobota, neděle, svátek: 09:00 - 12:00 hodin.

prosinec 2022
3. 12. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

4. 12. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

10. 12. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

11. 12. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

17. 12. 2022 sobota MDDr. Klíma Pavel Průmyslová 162 674 01  Třebíč 601 351 771

18. 12. 2022 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

24. 12. 2022 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou 568 620 248

25. 12. 2022 neděle MUDr. Križan Ondřej DentSmile, s.r.o., Martinské nám. 149/3 674 01  Třebíč 568 841 188

26. 12. 2022 svátek MUDr. Látal Petr Kpt. Jaroše 2 674 01  Třebíč 568 826 201

31. 12. 2022 sobota MUDr. Lhotská Kateřina ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč 568 840 820

1. 1. 2023 neděle MUDr. Lhotský Václav ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč 568 840 820


